
金 額(円) 順位 金 額(円) 順位

1,927.12

21.12

20.09

13,187.964

2,553.19

21.12

20.09

14,094.764

2,755.09

18.16

17.27

12,929.273

入札者 （指名業者）及び入札結果一覧表

１　契約の名称 　北海道立函館美術館電力需給契約

２　入札公告日 　令和７年(2025年)６月25日

３　入札執行日時 　令和７年(2025年)６月25日　午後２時

入札者名
 （指名業者名）

入札結果

区　　分
第１回 第２回

摘　要

北海道電力株式会社

基本料金単価

2
平日電気量料金単価

休日電気量料金単価

入札総価額

株式会社イーセル

基本料金単価

3
平日電気量料金単価

休日電気量料金単価

入札総価額

基本料金単価

平日電気量料金単価

休日電気量料金単価

入札総価額

基本料金単価

平日電気量料金単価

休日電気量料金単価

入札総価額

ゼロワットパワー株式会社

基本料金単価

平日電気量料金単価

休日電気量料金単価

入札総価額

基本料金単価

平日電気量料金単価

休日電気量料金単価

入札総価額

落札1


